Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2024                                                                                                            № 383
п. Заиграево
«Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» Заиграевского района Республики Бурятия от 19.07.2024 года № 12 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» и порядке избрания Главы муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» Советом депутатов из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» Заиграевского района Республики Бурятия от 12.08.2024 года № 13 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское»:
- Шалькова Виталия Алексеевича, Главу муниципального образования «Заиграевский район», руководителя Администрации, Председатель комиссии;
- Волкову Ларису Сергеевну, начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
- Гузееву Наталью Ивановну, начальника правового отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
- Сайбаталову Елену Степановну, консультанта по кадровой работе организационно-контрольного отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район», секретарь комиссии.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «ВПЕРЁД» и разместить на сайте https://egov-buryatia.ru/zaigraevo/
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin